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I. GİRİŞ 
 
1. Dönem içinde yönetim ve denetim kurullarında 30.06.2012 tarihi itibariyle aktif olarak görev alan 

başkan ve üyelerin, ad ve soyadları, bu görevlerin süreleri (başlangıç ve bitiş tarihleriyle): 
 

YÖNETİM KURULU 

 
Adı Soyadı         Ünvanı                      Görev Süresi 

 

İbrahim Hakan BÖRTEÇENE Yönetim Kurulu Başkanı                  22/03/2011 – 22/03/2014  

İsmail Aydın GÜNTER Yönetim Kurulu  Başkan Yardımcısı          22/03/2011 – 22/03/2014 

Erhan ÖZÇELİK  Yönetim Kurulu  Üyesi           01/06/2011 – 22/03/2014 

Mehmet ÇINAR  Yönetim Kurulu  Üyesi           22/03/2011 – 22/03/2014 

Mine Berra DOĞANER Yönetim Kurulu  Üyesi ve Genel Müdür        22/03/2011 – 22/03/2014 

                                                 

DENETÇİLER 

 
Adı Soyadı   Ünvanı          Görev Süresi 

 

Sami  ÇÖLGEÇEN  Denetçi    21/03/2012 – 21/03/2013 

Ersin ERENMAN  Denetçi    21/03/2012 – 21/03/2013 

 

ÜST YÖNETİM    

 
        Adı Soyadı                Ünvanı 

 
Mine Berra DOĞANER  Genel Müdür  

Aydın ÖZCAN        Genel Müdür Yrd.  

Bülent KIRIMLI                     Genel Müdür Yrd.  

Ender ŞAHİN   Genel Müdür Yrd. 
Şevket KERESTECİ   Genel Müdür Yrd.  

Yunus Enis MUSLUOĞLU          Genel Müdür Yrd. 
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2. Risk Yönetim Politikaları: 
 

Kurumumuzun risk yönetim politikaları ile karşılaşılabilecek piyasa, operasyon, kredi, karşı taraf ve 

teknolojik riskler gibi sistematik ve sistematik olmayan risklere karşı önlemler alınmıştır.  

 

Her sermaye piyasası aracı için ayrı ayrı kurulmuş olan, yöneticilerin dahil oldukları, belirli sürelerde 

düzenli olarak toplanan Komiteler bulunmaktadır. Bu Komitelerin temel prensibi risklerin analizi ve 

önlemlerin alınmasıdır. 

 

Kurum içerisinde risk yönetimi; risklerin belirlenmesi, analizi, ölçümü ve risklere karşı önlemlerin 

alınması gibi adımlardan oluşmakta ve bu sürece tüm personelin katılımı sağlanmaktadır. Kurum içinde 

sağlanan organizasyon ve iletişim ağı, en alt kademedeki personelin gördüğü bir riskten en üst düzeydeki 

yöneticinin bilgi sahibi olabileceği şekildedir.  

 

Kurumumuzda kullanılan sistem, Kurumumuz risk anlayışına göre geliştirilmiştir. Risk ölçümleri, çok 

kolay ve hızlı olarak tüm personelin sistemden alabileceği şekilde dizayn edilmiştir. Kurumumuz tarafından 

gerçekleştirilen faaliyetler, sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde oluşturulan iç denetim birimleri ve iş 

birimleri prosedürleri çerçevesinde sürekli olarak denetim altında bulunmaktadır. Bu prosedürlerde ilk olarak 

gözetilen husus daima riskler ve bu risklerin önlenmesi için gerekli iş akışın sağlanması olmaktadır.  

 

Kurumumuz tamamen öz sermayesi ile çalışmakta ve dış finansman kaynağı kullanmamaktadır. 

Serbest özsermayemiz faiz getirili aktiflerde değerlendirilmektedir. Mali yapımız ile sermaye yeterlilik tablo 

ve rasyolarımız bağımsız denetim firması tarafından yılda iki kez denetimden geçirilmektedir.  

 

Banka aracı kurumu olduğumuz için BDDK yönetmeliği gereği her yıl bir kez bağımsız denetim firması 

tarafından bilgi sistemleri denetimi yapılmaktadır. 

 

Tüm iş birimlerimize ve iş süreçlerimize yönelik iş akış prosedürlerinin yanı sıra acil ve beklenmedik 

durum planı, suç gelirlerinin aklanmasının ve terörün finansmanının önlenmesine ilişkin yükümlülüklere 

uyum programı prosedürleri de mevcuttur.  

 

3. Hesap döneminin kapanmasından ilgili finansal tabloların görüşüleceği genel kurul toplantı 
tarihine kadar geçen sürede meydana gelen önemli olaylar: 
 

Yoktur.   
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4. Dönem içinde yönetimde meydana gelen değişikler: 
        

Şirketimizde Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapan Ahmet Başkaya 02.01.2012 tarihinde 

görevinden ayrılmış olup, 01.02.2012 tarihinden itibaren Şevket Keresteci Genel Müdür Yardımcısı olarak 

göreve atanmıştır.  

 

21.03.2012 tarihinde yapılan 2011 yılına ait olağan genel kurul toplantısında Şirketin mevcut denetçileri 

Sami Çölgeçen ve Ersin Eranman 1 yıllığına daha denetçi olarak seçilmiştir.  
 

5. Sermaye ve Ortaklık Yapısı: 

ORTAĞIN ADI / ÜNVANI PAY TUTARI (TL) PAYI (%) 

Turkish Bank A.Ş. 10.499.547 100,00%

Mehmet Tuğrul Belli 223 0,00%

Mehmet Tanju Özyol 112 0,00%

İbrahim Hakan Börteçene 112 0,00%

İsmail Aydın Günter 3 0,00%

Mine Berra Doğaner 3 0,00%

TOPLAM 10.500.000 100,00%

 

SPK’dan sermaye artırımı için gerekli izin alınarak 30.12.2011 tarihinde Şirketimiz sermayesi 8.000.000 

TL’den 10.500.000 TL’ye artırılmış ve söz konusu sermaye artırımı 10.02.2012 tarihinde ticaret siciline tescil 

edilmiştir. 
 

6. Merkez dışı örgütlerin olup olmadığı hakkında bilgi: 
 

Şirket’in merkezi, Abdi İpekçi Caddesi, No: 57, Reasürans Han Kat: 6 Harbiye - İstanbul Türkiye 

adresinde bulunmaktadır. Kurumumuz İstanbul Nişantaşı’ndaki merkezinin yanı sıra çeşitli lokasyonlardaki 

VIP seans salonları ve merkezle direkt irtibatlı seans noktalarıyla hizmet vermektedir. Merkez dışı 

örgütlerimiz; İstanbul’da Bakırköy, Çiftehavuzlar, Çiftehavuzlar İrtibat Bürosu, Kapalıçarşı, Levent, Levent 

VIP, Moda, Nuruosmaniye, Pendik ve Suadiye; İstanbul dışında Adapazarı, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, 

Gebze, Pasaport, Mersin ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Lefkoşa, Magosa ve Girne olmak üzere 

toplam 21 adettir. Bununla birlikte Sermaye Piyasası Kurulundan almış olduğu 31.07.2012 tarihli yazısı ile 

Karabük Şubemizin açılışı olumlu karşılanmış izin alınmıştır.   
 

7. Personel ve işçi hareketleri, toplu sözleşme uygulamaları, personel ve işçiye sağlanan hak ve 
menfaatler: 
2011 yılının sonunda 91 olan çalışan sayısı, Haziran 2012 itibariyle 102 olmuştur. (Ocak – Haziran 

2012 döneminde ayrılan personel sayısı 15, yeni alınan personel sayısı 26’dır.)  

 



 
 
 
 

 
5

Yıllar itibariyle Personel Sayısı
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Şirket personeline özel sağlık sigortası, hayat sigortası ve öğle yemek yardımı yapılmaktadır. Toplu 

sözleşme yoktur. SPK tarafından yayınlanan ve tavsiye niteliğinde olan Aracı Kurumların Ücretlendirme 

Esaslarına İlişkin İlkeler 2011 yılında Kurumumuz tarafından uygulanmamıştır. 2012 yılı için ise kademeli ve 

seçmeli olarak uygulanması planlanmaktadır.  

 

8. Yıl içinde yapılan bağış ve yardımlar hakkında bilgiler: 
 

Yoktur.  

 

9. Kurumsal yönetim ilkelerine uyum raporu: 
 

Şirketimiz halka açık bir şirket olmaması nedeniyle kurumsal yönetim ilkelerine uyum raporu hazırlama 

zorunluluğu yoktur.  

 

10. Yapılan araştırma – geliştirme faaliyetleri: 
 

Şirketimiz bir taraftan piyasadaki yeni ürün ve işlemleri yakından takip edip müşterilerin hizmetine 

sunarken, diğer taraftan özellikle elektronik alım-satım süreçlerine hız ve kolaylık sağlayacak geliştirme 

faaliyetlerini sürekli olarak yapmaktadır.  

 

11. Dönem içinde esas sözleşmede değişiklik yapılmışsa bunun nedenleri ve yapılan değişiklerin 
neler olduğu: 
 

Yoktur. 

 

12. Hesap dönemi sonrası meydana gelen önemli olaylar: 
 

Yoktur. 
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II. DÜNYA ve TÜRKİYE PİYASALARINDAKİ GELİŞMELER 
 

Avrupa Merkez Bankası’nın üç yıl vadeli likidite operasyonlarında bulunup AB bankacılık sektörü kredi 

stresinin alınmasına yardımcı olması, ABD Merkez Bankası’nın 2014 yılına kadar düşük faiz politikasını 

sürdüreceğini açıklaması, Yunanistan’ın borçlarının yapılandırılmasında uzlaşmaya yaklaşılması ve 

düzensiz bir iflasın önüne geçilmesi yılın ilk çeyreğinde küresel risk iştahının artmasını sağlayarak 

gelişmekte olan ülkelere yönelik sermaye akımlarını hızlandırmıştır.  

Yunanistan’da giderek derinleşen borç çevrimi sorunu Mart ayında sonuca bağlanmıştır. Özel Sektör 

Katılım Anlaşması çerçevesinde Yunanistan tahvil sahiplerinin %86’sı gönüllü borç takasına katılmayı kabul 

etmiş, hükümetin Ortak Eylem Koşulu’nu geriye dönük işletmesiyle borçların %96 oranında dönüşümü 

sağlanmıştır.  

Borç takasının tamamlanması ve istenen yapısal ve konjonktürel tedbirlerin parlamentoda onaylanmış 

olması nedeniyle AB ülkeleri ve IMF Yunanistan’a 130 milyar Euro tutarında yardım paketinin serbest 

bırakılması konusunda anlaşmaya varmıştır. Yunanistan’da genel seçimler sonuçlanmış ve seçim sonuçları 

ülkenin AB’den çıkışına yönelik algılamaları zayıflatmıştır. 

Yılın ikinci çeyreğinde ABD, Avrupa ve Çin’de ekonomik toparlanma hız kesmiştir. ABD’de istihdam 

piyasasında ilk çeyrekte  görülen toparlanma yavaşlamış, konut piyasasında da zayıf seyir sürmüştür. 

Avrupa’da güven krizi ve düşük talep büyümeyi olumsuz etkilerken, 2009 yılından bu yana küresel 

toparlanmaya öncülük eden Çin ekonomisi de büyüme hızında yavaşlama göstermiştir. 

Avrupa’daki iktisadi ve politik gelişmeler 2012’in ilk yarısında belirleyici olmuştur. Yılın ilk çeyreğindeki 

olumluluk ikinci çeyrekte gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde büyüme oranlarının genel olarak 

gerilemesine ve risk iştahındaki volatilitenin artmasına neden olmuştur.  

Yunanistan tahvillerinin getiri farkı borç takasını takiben hızla gerilerken, Portekiz, İtalya ve İspanya’da 

kamu borçlanma faizlerindeki artış bölgeye yönelik endişelerin canlanmasına neden olmuştur. İspanya’da 

%7 sınırını da aşan kamu borçlanma faiz oranları ile bankacılık sektöründeki sorunların derinleşmesi bu 

ülkenin AB ve IMF kaynaklı finansal destek ihtiyacını belirginleştirirken, muhtemel yardım talebinin diğer 

ülkelere kıyasla daha yüksek tutarda olması, mevcut kaynakların yeterliliği konusunda kaygı 

oluşturmaktadır. 

İlgili dönemde İtalya kamu borçlanma faizlerinin de borç çevrimini zorlayacak seviyelere yaklaşması, 

bölge ülkelerine yönelik riskleri arttıran diğer bir unsur olmuştur. 

Haziran 2012 ortasında sırf İspanya bankaları için 100 milyar Euro’luk sermaye desteği başvurusu 

yapılırken, hesaplanan sermaye açığının gerçekten düşük olduğu ortaya çıktı. Bu süreçte özellikle Almanya 

ve birkaç sorunsuz küçük ülke dışında Avrupa’daki çok sayıdaki ülkenin büyüme öngörüleri de aşağıya 

çekilmiştir.  

Avrupa liderleri, Haziran sonunda gerçekleşen zirvede, 120 milyar Euro’luk istihdam ve büyüme 

paketiyle, tüm bölgenin bankalarını düzenleyecek ve denetleyecek bir kurumun oluşturulması ve tüm Euro 
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Bölgesi’nde geçerli olacak bir mevduat garantisi uygulanması konusunda uzlaşmaya varmıştır. 

 

İktisadi faaliyete ilişkin beklentilerin de belirgin bir toparlanmaya işaret etmemesi sonucunda ABD 

Merkez Bankası Haziran ayı toplantısında, piyasadaki uzun vadeli tahvilleri kısa vadeli tahvillerle değiştirme 

politikasına devam etme kararı alırken, iktisadi faaliyetteki gelişmelere bağlı olarak üçüncü miktarsal 

genişleme olasılığını da gündemde tutmuştur. 

2010 yılından beri çift haneli büyüme oranları yakalayan Çin ekonomisinin 2012 yılının ikinci çeyrek 

büyüme oranı, küresel ekonomik krizden sonraki en düşük seviyesinde gerçekleşmiştir. Küresel kriz sonrası 

toparlanma sürecinde, gelişmekte olan ekonomiler büyümesine en büyük katkıyı veren Çin’in büyüme 

oranındaki düşme eğilimi 2012 yılının ikinci çeyreğinde de devam etmiş ve GSYH büyümesi yıllık bazda 

%7,6 olarak gerçekleşmiştir. Temelde tüketim kaynaklı gerçekleşen büyümeye dış talebin katkısı sınırlı 

olmuştur. 

Son dönemde enflasyonun gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin genelinde düşüş eğiliminde olması ve 

büyümede risklerin aşağı yönlü seyretmesi merkez bankalarının büyüme odaklı para politikaları izlemelerine 

olanak tanımıştır. Bu çerçevede, bazı gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin merkez bankaları iktisadi 

faaliyeti destekleme amaçlı olarak politika faizlerinde indirime gitmişlerdir. 

Türkiye’de yumuşak iniş, yavaşlayan ancak halen devam eden ekonomik büyüme ile doğrulanmıştır. 

GSYH 2012 yılının ilk çeyreğinde %3,2 olarak kaydedilmiş, yurtiçi ve yurtdışı talep arasındaki denge 

tekrardan sağlanmaya başlamıştır.  

Yılın ilk yarısında, sanayi üretiminde pozitif bir trend gözlemlenmiştir. Diğer taraftan  enflasyon sürekli 

olarak iyileşen bir trend sergilemektedir. Çekirdek enflasyon istikrarlı düşüşünü sürdürmüş ve Haziran 

ayında Eylül 2011’den beri görülen en düşük seviyeye inmiştir. 

Ekonomideki yavaşlama sonucunda enerji dışı ithalatın azalmasından kaynaklanan ve Ekim 2011’den 

beri devam eden cari açıktaki iyileşme devam etmektedir. Hem GSYH hem de işgücü verileri yılın ilk 

çeyreğinde Türkiye ekonomisinde çarkların çok yavaş döndüğünü göstermektedir. Büyüme kompozisyonu 

giderek daha sağlıklı bir görünüme kavuşurken ekonomideki dengelenme süreci belirginleşmektedir. 

On iki aylık toplamlar incelendiğinde cari işlemler açığının 2011’in Ekim ayında 78.3 milyar dolar ile 

zirveye ulaştığı görülürken, bu tarihten sonra inişe geçen cari açık, Mayıs 2012’de 67 milyar dolar olarak 

gerçekleşmiştir. Cari açıktaki yaklaşık 11 milyar dolarlık bu azalıştaki temel etken ekonomideki yavaşlama 

sonucunda enerji dışı ithalatın azalması olmuştur.  

Geçen yılın Haziran ayında 3,1 milyar TL fazla veren bütçe, bu yılın haziran ayında 6,3 milyar TL açık 

vermiştir. Böylece yılın ilk altı ayında toplam bütçe açığı 6,7 milyar TL’ye yükselmiştir.  

Para Politikası Kurulu, küresel risk iştahındaki dönemsel iyileşmeye bağlı olarak yılın ilk aylarında kısa 

vadeli faizleri göreli olarak daha yatay bir konumda tutmuştur. Nisan ve Mayıs aylarında ise geçici 

unsurların enflasyon görünümünü bozmasını engellemek ve fiyatlama davranışlarına dair riskleri sınırlamak 

amacıyla sık aralıklarla ek parasal sıkılaştırma uygulanmıştır. Bu şekilde bir yandan kredilerin artış hızı 

makul oranlarda tutulurken diğer yandan döviz kurunun oynaklığı sınırlanarak enflasyon belirsizliği 
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azaltılmıştır.  

 

2012 yılına %11 seviyelerinde başlayan tahvil faizleri özellikle Mart ayından itibaren yabancıların bono 

alışları ve enflayondaki iyileşme sürecine bağlı olarak %8,50 seviyelerine gerilemiştir. 

2012 yılına 1,90 seviyelerinden başlayan Dolar kuru yılın ilk yarısında 1,75’li seviyeleri gördükten sonra 

1,80 seviyesinden yılın ilk yarısını tamamlamıştır. Yılın ilk yarısında dolar kurundaki değer kaybı %5 olarak 

gerçekleşmiştir.  

İMKB – 100 Endeksi ise gelişmekte olan piyasalardaki risk iştahının da etkisiyle 2012 yılının ilk yarısını 

%22 oranında değer kazanarak 62.543 seviyesinden tamamlamıştır.  

 
III. TURKISH YATIRIM’IN FAALİYETLERİ ve SEKTÖRDEKİ YERİ 
 

1. İMKB 
 

2012 yılının Ocak – Haziran döneminde İMKB-100 endeksi %22 oranında değer kazanırken, işlem 

hacmi 2011 yılının aynı dönemine göre %23 azalışla 319 milyar TL’ye gerilemiştir.  

 

Turkish Yatırım’ın işlem hacmi 2012 yılının Ocak – Haziran döneminde %4 artışla 14,5 milyar TL olarak 

gerçekleşmiştir. İşlem hacmindeki artışa bağlı olarak İMKB pazar payımız 2011 yılının ilk yarısındaki %1,67 

seviyesinden %2,27’ye yükselmiş ve 2012 yılının ilk yarısını İMKB’de işlem gerçekleştiren 86 kurum 

arasında 13. sırada tamamlamıştır. 

TKY İMKB İşlem Hacmi ve Pazar Payı
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Yabancıların Hacim ve Saklamadaki Payları (%)
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2012 yılının ilk yarısında yabancı yatırımcılar 32,6 milyar dolar alış, 29,9 milyar dolar da satış yaparken, 

2,8 milyar dolar tutarında net alış yönünde işlemde bulunmuştur. Yabancıların İMKB’deki saklama payı 

2011 yılı sonuna göre %62,1’den %62,4 seviyesine yükselmiştir. Yabancıların İMKB’de gerçekleştirdikleri 

işlem hacmi 2012 yılının ilk yarısında %21 azalırken, işlem hacimlerindeki payları %14,8’den %17,5’e 

yükselmiştir.  

 

2. Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası 
 

2012 yılının Ocak – Haziran döneminde VOB’un işlem hacmi 2011 yılının aynı dönemine göre %7 

azalışla 211 milyar TL’ye gerilemiştir.  

 

Turkish Yatırım’ın VOB işlem hacmi 2012 yılının Ocak – Haziran döneminde 2011 yılının aynı 

dönemine göre %22 artışla 22,8 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. Turkish Yatırım’ın VOB pazar payı ise 

2011 yılının ilk yarısındaki %4,14’ten %5,40’a yükselmiştir. VOB’da işlem gerçekleştiren 83 kurum arasında 

Turkish Yatırım 4. sırada yer almıştır.  

 

TKY VOB İşlem Hacmi ve Pazar Payı
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VOB’da yabancı işlem hacimleri 2012 yılının ilk yarısında 2011 yılının aynı dönemine göre %2 azalışla 33,6 

milyar TL’ye gerilemiştir. Yabancıların işlem hacminden aldığı pay 2012 yılının Ocak – Haziran döneminde 

%15,1’den %15,9’a yükselmiştir. 

VOB Yabancı İşlem Hacmi Payı
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3. Portföy Yönetimi 

 

Turkish Yatırım’da portföy yönetimi hizmeti yatırımcıların ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda optimum 

risk – getiri bileşimini yakalamak amacı ve kişiye özel yönetim anlayışıyla yapılmaktadır. Yatırımcılara kendi 

belirledikleri benchmarkın üzerinde getiri sağlanması hedeflenmekte olup, hacim odaklı değil getiri odaklı 

portföy yönetimi söz konusudur. 2011 yılı sonunda 7,3 milyon TL olan toplam portföy büyüklüğü 2012 yılının 

ilk yarısında %8 artışla 7,9 milyon TL’ye yükselmiştir. 
 

Portföy Yönetimi faaliyetleri çerçevesinde bireysel portföylerin yanı sıra portföy büyüklüğü toplamı 23,2 

milyon TL olan 4 yatırım fonunun yönetimi de gerçekleştirilmektedir. Yatırım fonlarındaki portföy büyüklüğü 

2011 yılı sonuna göre %91 artış göstermiştir.  
 

4. Kurumsal Finansman 
 

Turkish Yatırım, stratejik ve finansal ortaklık, halka arz, sermaye artırımı, borçlanma aracı ihracı ve 

değerleme işlemlerine aracılık ve danışmanlık alanlarında önemli projeler yürütmektedir.   
 

Beş şirket için stratejik ve finansal ortak bulunması konusunda danışmanlık verilmektedir.  
 

Halka açık olup Borsa’da işlem görmeyen bir şirketin İMKB II. Ulusal Pazar’da işlem görmesi için 

danışmanlık hizmeti verilmektedir.  
 

Bir şirket için Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na danışmanlık hizmeti verilmektedir.  
 

Bir şirket için marka değerlemesi, iki şirket için de şirket değerlemesi yapılmıştır. İki şirket için de şirket 

değerleme çalışmaları yapılmaktadır.  
 

Bir şirketin borçlanma aracı ihracına aracılık aracılık ve danışmanlık hizmeti verilmiştir.  
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İki şirketin gerçekleştireceği bedelli sermaye artırım işlemlerine aracılık için süreçler yürütülmektedir.  
 

Özak GYO, Teknosa, Polisan Holding, TGS Dış Ticaret ve Karakaş Atlantis’in halka arzına 

konsorsiyum üyesi olarak katılım sağlanmıştır.  
 

5. Hazine ve Fon Yönetimi 
 

Kurumumuz Hazine ve Fon Yönetimi birimi tarafından Turkish Yatırım A Tipi Değişken Fon, Turkish 

Bank B Tipi Likit Fon, Turkish Bank B Tipi Değişken Fon ve Turkish Bank B Tipi Tahvil – Bono Fon’ları 

olmak üzere toplam 4 fonun yanı sıra Şirket özkaynakları da yönetilmektedir.   

 

Kurumumuz müşterilerinin hesaplarında bulunan nakit, başta repo ve yöneticiliğini yaptığımız yatırım 

fonlarında değerlendirilmekte, DİBS, Özel Sektör Tahvilleri ve Eurobond işlemlerinde aracılıkta 

bulunulmakta, hem müşterilerin getiri maksimizasyonu sağlanmakta hem de kurumumuz için artı bir değer 

yaratılmaktadır.   

 

6. Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri 
 

Forex olarak bilinen, dövize, mala ve kıymetli madenlere dayalı olarak gerçekleştirilen kaldıraçlı alım 

satım işlemleri Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yapılan düzenlemeler çerçevesinde, 31.08.2011 

tarihinden itibaren yalnızca SPK tarafından yetkilendirilen kuruluşlar tarafından gerçekleştirilebilmektedir.  

 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinin sermaye piyasası faaliyeti olarak tanımlanarak yetkili aracı kuruluşlara 

verilmesi, ürün çeşitlendirilmesine bağlı hizmet gamının genişletilmesi, yeni bir müşteri profiline ulaşılması 

gibi hususlar göz önünde bulundurularak Turkish Yatırım, Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri Faaliyet Yetki 

Belgesi almak amacıyla SPK’ya 08.12.2011 tarihinde izin için başvuru yapmıştır.  

 

SPK’nın 02.03.2012 tarihli 2012/9 haftalık bülteninde yayınlanan izin kararı doğrultusunda Turkish 

Yatırım, SPK’nın Seri:V No:125 sayılı “Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri ve Bu İşlemleri Gerçekleştirebilecek 

Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ”in ikinci maddesinin (a) bendi uyarınca, müşterilerden gelen 

emirlerin doğrudan kabul edilmesi ve/veya gerçekleştirilmesi işlemlerini yapmak üzere, “Kaldıraçlı Alım 

Satım İşlemleri Faaliyet Yetki Belgesi” çerçevesinde yetkili kılınmıştır.  

 

Bu kapsamda kurumumuz Mart 2012 döneminde kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri için müşteri hesapları 

açmaya ve işlem yapmaya başlamıştır.  

 

Yılın ilk yarısında 1.3 milyar ABD Doları karşılığı işleme aracılık edilmiştir.  
 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

 

12

IV. TURKISH YATIRIM’IN FAALİYET SONUÇLARI 
 

Turkish Yatırım 2012 yılının ilk yarısını 359.429 TL net karla tamamlamıştır. Finansal durum, karlılık ve 

borç ödeme durumlarına ilişkin rasyolar şu şekilde oluşmuştur. 

31.12.2011 30 Haziran 2011 30 Haziran 2012 Değişim (%)
Dönen Varlıklar 44,931,576 37,018,117 46,556,634 26
Kısa Vadeli Borçlar 30,565,313 25,441,770 33,480,287 32
Uzun Vadeli Borçlar 179,757 139,395 198,110 42
Aktifler 45,337,720 37,466,910 47,135,701 26
Özkaynaklar 14,592,650 11,885,745 13,457,304 13
Net Kar 1,823,419 1,616,514 359,429 -78
Aktif Karlılığı (%) 4.02 4.31 0.76 -82
Özkaynak Karlılığı (%) 12.50 13.60 2.67 -80
Cari Oran 1.47 1.46 1.39 -4
Toplam Borç/Özkaynak 2.11 2.15 2.50 16
Dağıtılan Temettü Tutarı 1,494,755
Temettü Dağıtım Oranı 81.98%

 
 

(*) Kurumumuz sermayesi 30.12.2011 tarihinde 2.500.000 TL nakden artırılmış olup, sermaye artırımı 

yılın son günü yapıldığından söz konusu sermaye artışı dikkate alınmadığı takdirde özkaynak karlılığımız 

%15,1 olmaktadır.    

 

Turkish Yatırım’ın 21.03.2012 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında 2011 yılı karından 

1.494.775,37 TL’nin ortaklara nakit temettü olarak 22.03.2012 tarihinde dağıtılması kararı alınmış ve 

temettü dağıtımı gerçekleştirilmiştir.  

 
Saygılarımızla, 
TURKISH YATIRIM A.Ş. 

        
 
 
       M.Berra DOĞANER            Aydın ÖZCAN 
       Yönetim Kurulu Üyesi ve              Genel Müdür Yrd. 
       Genel Müdür 


